
Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Sexta-feira, 10 de Fevereiro de 2023.

  Acesse a Edição

LICITAÇÃO: ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2022 HOMOLOGAÇÃO
Edição: 6700 | 1ª Edição | Ano XXIX | Publicada em: 10/02/2023

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2022

Considerando a aceitabilidade da menor proposta apresentada para os itens do Pregão Eletrônico nº 56/2022, que tem por objeto a
aquisição de materiais de restauração e de conservação de acervo de documentos destinados ao Arquivo Público da Cidade de Belo Horizonte,
a declaração de habilitação e a inexistência de manifestação de interesse em recorrer por parte das licitantes, procedo à seguinte adjudicação,
conforme menor preço total final apresentado para os itens:

GRUPO ITEM FORNECEDOR VALOR

1 1 WCS MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA R$ 3.500,00

1 2 WCS MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA R$ 4.300,00

SUBTOTAL GRUPO 1 R$ 7.800,00

2 3 PRISMA PAPELARIALTDA R$ 26.392,00

2 4 PRISMA PAPELARIALTDA R$ 37.252,00

SUBTOTAL GRUPO 2 R$ 63.644,00

3 5
MC RESTAURACAO, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

LTDA
R$ 563,10

3 6
MC RESTAURACAO, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

LTDA
R$ 1.612,75

SUBTOTAL GRUPO 3 R$ 2.175,85

7
MC RESTAURACAO, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

LTDA
R$ 3.021,90

8 PATRICIA CRISTINA DAMASCENO 04594625630 R$ 3.600,00

9
MC RESTAURACAO, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

LTDA
R$ 7.571,40

10
WORLD PAPER COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

LIMITADA
R$ 5.400,00

Belo Horizonte, 6 de fevereiro de 2023

Luciane Silva Viana
Pregoeira

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2022

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº
56/2022, do qual é objeto a aquisição de materiais de restauração e de conservação de acervo de documentos destinados ao Arquivo Público
da Cidade de Belo Horizonte.

Belo Horizonte, 09 de fevereiro de 2023

Gabriel
Presidente da CMBH

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte

Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

DOM - Diário Oficial do Município https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/31245

1 of 1 10/02/2023 08:05

https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/31245#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/31245#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/31245#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/31245#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/31245#

